
Česká komora PMI 
 
Profil kandidáta pro volby 2024  
 

   

 

 

Jméno: Jan SKOTNICA PMI ID:  6277778 

 

Kontaktní 

adresa: 

Praha, Česká republika 

Jan.skotnica@outlook.com 

604-212-792 

Kandiduje 

na pozici: 
VP Finance 

Životopis: 
 

Vzdělání: ČVUT Praha, Fakulta elektrotechnická, Výroba a rozvod elektrické energie 

Zaměstnání: Freelancer - konzultant pro optimalizace výroby a PM 

Zkušenosti: 25 let Engineering, Project Management, Executive Leadership 
https://www.linkedin.com/in/jan-skotnica-1b47a722/ 

Realizované projekty: Výstavba a rekonstrukce výrobních facilit FMCG/FOOD/PHARMACY v ČR, PL, 
UK, FR, ESP, výstavba systému výroby a distribuce pitné vody a energreických celků v Saudské Arábii, 
konzultant pro optimalizaci výroby vakcíny na Co-Vid 19 v NOVAVAX. 

 

V PMI jsem začínal v roce 2020 jako dobrovolník v teamu PMIEF, který připravuje „PROJEKTOVÉ 
ŘÍZENÍ PRO ŽIVOT“. Od roku 2022 pracuji jako člen řídícího výboru komory na pozici VP Finance.  

Mým hlavním úkolem je zajišťovat financování komory.  

• V roce 2022 se mi podařilo zvýšit příjmy komory z dotačních programů PMI Inc. o 58.000,-Kč 
tj. cca o 40% 

• V roce 2023 se nám/organizačnímu týmu konference podařilo navýšit příjmy o cca 75.000 
Kč výnosů ze vstupného na PMI CZ konferenci – tyto prostředky umožnily zásadně zvýšit 
rozsah a kvalitu podpory konference. 

• V roce 2023 jsme s Petrem Holáškem (a podporou současných i minulých členů ŘV/KK 
komory) připravili nový PARTNERSKÝ program PMI.CZ. Jeho cílem je do budoucna zásadně 
navýšit příjmy komory ze SPONZORSKÝCH darů. V tuto chvíli finalizujeme jednání s bankou 
BARCLAYs, která plánuje podpořit činnost PMI CZ v roce 2024.  
Jednání s dalšími potenciálními partnery probíhají. 

Vize 
kandidáta: 

Českou komoru PMI vnímám jako úžasnou a otevřenou komunitu profesionálů, kamarádů, pro které 
je projektové řízení zábavou, posláním i dobrodružstvím. Tito lidé neváhají vydávat obrovské 
množství energie a vlastního volného času, aby pomáhali sdílet zkušenosti, rozšiřovat perspektivy a 
inspirovat každého, kdo má zájem. 

 

Mé cíle ve funkci VP Finance jsou: 

1) navýšit příjmy komory do konce roku 2025 na min. 300.000, Kč/rok  
(tj. min 100.000 Kč od sponzorů) 

2) dosáhnout udržitelně vyrovnaného hospodaření komory 

3) získat a vychovat nástupce do funkce VP Finance, který mi umožní posunout se a rozvíjet aktivity 
v dalších oblastech činnosti komory. 

Moto: „Peníze nejsou všechno,… ale bez nich to nejde.“ 

Vyplněný formulář v českém jazyce, v rozsahu max. 1 strany A4 a ve formátu MS Word  
doručte nejpozději 07. 3. 2024 na adresu nominacni.vybor@pmi.cz.  

Zasláním profilu kandidát souhlasí s jeho zveřejněním na adrese www.pmi.cz. 

mailto:nominacni.vybor@pmi.cz
http://www.pmi.cz/

